



Culinary Creations

Specification Sheet

Buttermilk Ranch Dressing Mix and Spice Blend

Product Information

Item Code: TVCRM174

Net Weight: 6 lbs.

Ingredient Statement: Buttermilk, Sea Salt, Dehydrated Onion, Dehydrated Garlic, Spices, Citric Acid, and Sunflower Oil.

Country of Origin: USA

Allergens Declaration: Contains milk.



Physical Characteristics

Appearance: Cream with green flecks, powder with cut/sift

Aroma: Dairy, vegetal, garlic, fresh herbs

Flavor: Creamy buttermilk, tangy, savory, garlic and onion, herbaceous

Microbial Standards

E. Coli: < 10 cfu/g

Salmonella: Negative/ 25g

Certifications and Compliance

Kosher: Kosher eligible

Organic: N/A



Storage Recommendation and Shelf Life

Storage: Product should be stored under cool, dry, and dark conditions in a sealed container.

Recommended Shelf Life: Under storage conditions noted above, the industry standard is **24 months** from date of production.